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
merciais bem lo-
calizadas, na rua 
São Paulo, prox. 
ao hotel triangulo

02 SOBRADOS – Parque 
Real –  Cada um: 01 suíte, 
sala, copa, coz, área de ser-
viço, WC social, garagem 
com portão eletrônico – R$ 
200.000,00 (estuda permuta 
por apto em Goiânia).
CONJUNTO COM 12 CA-
SAS – Nova Vila – cada 
casa com 2/4, 01 WC, sala, 
coz, estacionamento, lote 
com 1.300,00m² - venda/
troca/financiamento próprio 
– R$ 800.000,00.
SOBRADO – Bandeirante 
– Com 3/4, sendo 01 suíte 
com closet com armários e 
banheira de hidromassa-
gem, 01 WC social, lavabo, 
sala de estar, sala de jantar, 
coz com armários, dispen-
sa, área de serviços, com 
elevador, sistema de alarme 
e aquecimento solar. R$ 
350.000,00.
LOTE PARQUE REAL 
– Medindo 900 m² . R$ 
70.000,00
LOTE NO CENTRO – Me-
dindo 337 m² c/ galpão.  R$ 
280.000,00.
CHACARA no Caldas Oes-
te – Com 02 piscinas. R$ 
200.000,00
TEMOS FAZENDAS DE 10 
À 20 ALQUEIRES PARA 
VENDA.

Temos lotes 
oportunidades em 

vários bairros e 
lotes parcelados

VENDAS
Casa de esquina Caldas 
do Oeste 3/4 sendo 1 suite, 
sala, coz, área de serviço 
varanda em L com chur-
rasqueira R$ 180.000,00
APTO. 3/4 sendo um suíte, 
hall, sala, cozinha, área de 
serviço, varanda em volta 
de toda área do apto., bem 
ampla. Averbado pronto 
p/ financiar. Bairro Popu-
lar c/ Mara Morena, R$ 
150,000.00.
APTO 2/4, Aldeia do Lago 
proximo ao Naútico R$ 
180.000,00
CHÁCARA Setor Univer-
sitario 80m2 de frente, for-
mada / fruteiras, uma casa, 
com laje, água corrente 
nos fundos, água encana-
da potável. 200.00,00.
Lote na rua 19, qd 13 Jar-
dim jussara R$ 30.000,00

Casas e 
Apartamentos   

financiados 
CAIXA

Vende-se Lotes   
Financiados até 

144 meses  

Locação de Flats  e 
Aptos p/ tempotada



Luciano recebe alta do hospital e passa bem - Luciano Camargo foi internado no Hospital 
Albert Einstein, na zona sul de São Paulo, na manhã de ontem, mas já foi liberado e se encontra em 
casa em repouso. A assessoria de imprensa do cantor sertanejo informou que ele teve uma crise gas-
trointestinal, além dos problemas de refluxo que já tem constantemente.

RACIOCÍNIO RÁPIDO ...  Legal ... rsrs

Pra testar o caráter de um novo empregado, o dono da empresa 
mandou colocar R$500 reais a mais no salário dele.   

Passam os dias, e o funcionário não relata nada..   
Chegando no outro mês, o dono faz o inverso:

manda tirar R$500 reais.   
No mesmo dia, o funcionário entra na sala pra falar com ele: 

-Doutor, acho que houve um engano e me
tiraram R$500 reais do salário.   

-É ? Curioso que no mês passado eu coloquei
R$500 a mais e você não falou nada.   

-É que um erro eu tolero, doutor, mas DOIS, eu acho um absurdo.

SOLUÇÃO

SUDOKU
9
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127459368
469283517
835167249
916735482
384926751
572841936
293518674
751694823
648372195 

COMO JOGAR: O 
objetivo é encaixar no 
quadro números de 1 

a 9 de tal maneira que 
eles não se repitam em 
cada linha horizontal 

ou vertical. Dentro 
de cada área de 3x3 
quadrados também 

não pode haver 
repetições.

PASSATEMPO

PALAVRAS CRUZADAS
palavrascruzadas@uol.com.br

Roberto S. Ferreira

SOLUÇÃO: HORIZONTAIS: 
1.índice/bacu, 2.poer/clorar, 

3.tica/lanosa, 4.virgens, 5.Bab/
arcaica, 6.ideal/hilar, 7.folgazã/

hia, 8.oleosas, 9.dorsal/urso, 
10.abutua/Egeu, 11.samo/

mazama. VERTICAIS: 1.IPT/bífidas, 
2.noivado/oba, 3.decibel/rum, 

4.irar/agosto, 5.galalau, 6.ecler/
zelam, 7.lanchão, 8.bonsai/Suez, 

9.aro/ilharga, 10.cás/caíssem, 
11.urapará/OUA.

HORIZONTAIS 
1. Tabela, lista/indivíduo barrigudo, na 
Amazônia;
2. Pôr (antigo)/esterilizar (a água) com 
cloro;
3. Ponta de cigarro/provida de lã;
4. Donzelas;
5. Título do fundador do babismo, 
movimento islâmico surgido na Pérsia no 
século XIX/muito antiga, obsoleta;
6. Que é o mais adequado para um fim/
referente ao hilo (Anatomia);
7. Brincalhona/o papagaio-de-coleira 
amazônico;
8. Oleentas;
9. Relativo a dorso/um grande mamífero;
10. A parreira-brava, uma trepadeira/mar 
que banha parte da Grécia;
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